– 2 –

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 39 от 14 июня 2018 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 27.04.2011 № 29 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим города Волгодонска»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы
от 27.04.2011 № 29 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим города Волгодонска» следующие изменения:

1)
в части 7 статьи 11 слова «достигшего пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» заменить словами «достигшего возраста, дающего право на страховую пенсию по старости в соответствии с
частью 1 статьи 8 и статьями 30 - 33 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»;
2)
в части 8 статьи 11 слова  «в частях 2, 3, 5, 6, 7 настоящей статьи» заменить словами «в частях

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=33958C0C4F92AEF724255CA5A86AADEC86BAAFD6480FD640E8FDDD2CCCFDC57D7FA1A734063DE46B2B5F48N6VAI
3, 5, 6, 7 настоящей статьи»;

3)
в части 1 статьи 14 слова «пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ
«О страховых пенсиях» заменить словами «возраста, дающего право на страховую пенсию по старости в соответствии с частью 1 статьи 8 и статьями 30 - 33 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ
«О страховых пенсиях»;
4)
в абзаце 4 части 3.1 статьи 14 слова «достигших пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона
от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» заменить словами «достигших возраста, дающего право на страховую пенсию по старости в соответствии с частью 1 статьи 8 и статьями 30 - 33 Федерального закона
от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

         Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Администрация города Волгодонска